
       

 

Sypané bylinné 

 

 

 

 

  



 

2 

 

Vítejte ve světě upřímné radosti z květin! 
 

Před Vámi se otevírá druhý katalog bylinných čajů Sincera, který tentokrát 

přináší přehled naší nabídky bylinných sypaných čajových směsí. Náš 

přehledový katalog zahrnuje produkty pěti renomovaných dodavatelů:  

• Valdemar Grešík nabízí širokou škálu bylinných čajů, které jsou 

oblíbené pro svou autentičnost a pečlivě vybrané suroviny. 

• Manutea se specializuje na prémiové čajové směsi z celého světa. 

Firma klade důraz na jedinečné chutě a vůně, které osloví i ty 

nejnáročnější milovníky čajů. 

• Naturway je dodavatel zaměřený na přírodní a zdravé produkty, včetně 

bylinných čajů, které podporují zdravý životní styl a pohodu. 

• Sonnentor se specializuje na 100% organické bylinné směsi. Produkty 

jsou známé svou vysokou kvalitou a ekologickým přístupem k výrobě.  

• Oxalis vyrábí a distribuuje sypané čaje z celého světa, včetně černých, 

zelených, bílých a bylinných čajů. 

V tomto katalogu jsou čaje řazeny podle jednotlivých dodavatelů pro Vaši 

snadnější orientaci. Zároveň však nabízíme možnost individuálně sestavených 

nabídek, například podle druhu bylinky či konkrétního použití, abychom 

co nejlépe vyhověli Vašim potřebám a preferencím. 

Vedle bylinných směsí Vám s radostí nabídneme také jednodruhové bylinné 

sypané čaje. Pokud máte zájem o nabídku konkrétních bylinek, neváhejte 

nás kontaktovat e-mailem – rádi Vám zašleme všechny potřebné informace a 

pomůžeme vybrat ten pravý čaj pro Vás 

S příchodem jara je ideální čas objevit nové chutě a vůně, které Vám naše 

bylinné sypané čajové směsi mohou nabídnout. Věříme, že v naší nabídce 

najdete ty pravé čaje pro své zdraví i pohodu. Objevujte s námi kouzlo bylin 

a vychutnávejte jejich sílu v každém doušku. 

Přejeme Vám příjemné chvíle strávené s našimi čaji po celý rok! 

S láskou 

 

  



 

3 

 

Kontakt: 

E-mail: shop@sincera.cz 

WhatsApp: +420 705 952 468 

Web: www.sincera.cz 

 

Objednávky realizujeme vždy k 1. a 15. dni v měsíci, poté je do 14 dní od 

tohoto data vyřídíme. 

Pro individuální termín nebo odlišný způsob doručení nás, prosím, 

kontaktujte. 

  

mailto:shop@sincera.cz
http://www.sincera.cz/


 

4 

 

 

Valdemar Grešík nabízí širokou škálu bylinných čajů zaměřených na podporu 

zdraví a pohody. Najdete zde také čaje zaměřené na specifické potřeby, jako 

je podpora obranyschopnosti, očista těla či ženské zdraví, což umožňuje vyjít 

vstříc individuálním požadavkům zákazníků. 

 

Kód Název produktu BIO Velikost  Cena 

GDN003 Dobrou noc - Devatero bylin 50g  50 g 50,00 Kč 

GFS002 Flegmatik - Devatero bylin 50g  50 g 50,00 Kč 

GLS003 Laktační - Devatero bylin 50g  50 g 50,00 Kč 

GPS002 Průduškový - Devatero bylin 50g  50 g 50,00 Kč 

GZZ001 Zahřívací se zázvorem - Devatero bylin 50g  50 g 50,00 Kč 

GAD001 Alerstop - Devatero bylin 50g  50 g 50,00 Kč 

GAD002 Anticholest - Devatero bylin 50g  50 g 50,00 Kč 

GAD003 Antiurin - Devatero bylin 50g  50 g 50,00 Kč 

GCD001 Cévní - Devatero bylin 50g  50 g 50,00 Kč 

GCD002 Čistící - Devatero bylin 50g  50 g 50,00 Kč 

GCD003 Čistící - Devatero bylin 200g  200 g 105,00 Kč 

GDS003 Děčínská směs - Devatero bylin 50g  50 g 50,00 Kč 

GDD001 Sugarstop - Devatero bylin 50g  50 g 50,00 Kč 

GDT002 Dobré trávení - Devatero bylin 50g  50 g 50,00 Kč 

GDS004 Dračí síla 50 g - Devatero bylin 50g   50 g 55,00 Kč 

GHD001 Hemopur - Devatero bylin 50g  50 g 50,00 Kč 

GHD002 Hepčík - Devatero bylin 50g  50 g 50,00 Kč 

GHD003 Hypertonik - Devatero bylin 50g  50 g 50,00 Kč 

GID001 Imunostim - Devatero bylin 50g  50 g 50,00 Kč 

GJD001 Jaterní - Devatero  bylin 50g  50 g 50,00 Kč 

GKD002 Klimakterin - Devatero bylin 50g  50 g 50,00 Kč 

GKD003 Kloubní - Devatero bylin 50g  50 g 50,00 Kč 

GLD001 Ledvinový - Devatero bylin 50g  50 g 50,00 Kč 

GLD002 Lymfatický - Devatero bylin 50g  50 g 50,00 Kč 

GMD001 Metabolik - Devatero bylin 50g  50 g 50,00 Kč 

GMD002 Migstop - Devatero bylin 50g  50 g 50,00 Kč 

GMD003 Mykotin - Devatero bylin 50g  50 g 50,00 Kč 

GOD001 Odvodňovací - Devatero bylin 50g  50 g 50,00 Kč 

GPD001 Pleťový - Devatero bylin 50g  50 g 50,00 Kč 

GPD002 Plicní - Devatero bylin 50g  50 g 50,00 Kč 

GTZ001 Pro těhotné ženy - Devatero bylin 50g  50 g 50,00 Kč 

GPD003 Prostatin - Devatero bylin 50g  50 g 50,00 Kč 

GPP007 Proti pocení - Devatero bylin 50g  50 g 50,00 Kč 

GRD001 Rakytníkový - Devatero bylin 50g  50 g 70,00 Kč 

GRD002 Revstop - Devatero bylin 50g  50 g 50,00 Kč 

GSD001 Slinivkový - Devatero bylin 50g  50 g 50,00 Kč 

GSD002 Smolíček - Devatero bylin 50g  50 g 55,00 Kč 

GSL004 Štíhlá linie - Devatero bylin 50g  50 g 50,00 Kč 



 

5 

 

GUD001 Urologický - Devatero bylin 50g  50 g 50,00 Kč 

GVD001 Větrový - Devatero bylin 50g  50 g 50,00 Kč 

GVD002 Vitakřemík - Devatero bylin 50g  50 g 50,00 Kč 

GZD001 Žaludeční - Devatero bylin 50g  50 g 50,00 Kč 

GZD002 Ženský - Devatero bylin 50g  50 g 50,00 Kč 

GZD003 Životabudič - Devatero bylin 50g  50 g 65,00 Kč 

GZD004 Žlučníkový - Devatero bylin 50g  50 g 50,00 Kč 

GBK001 Brusnice klikva & Pomeranč & Čekanka 50g  50 g 80,00 Kč 

GSH002 Se šípky a heřmánkem 50g  50 g 55,00 Kč 

GSK001 Sedmikvítek 40g  40 g 55,00 Kč 

GGT002 Genius Tea 50g  50 g 55,00 Kč 

 

Složení bylinných směsí Valdemara Grešíka 

 

Kód Složení 

GDN003 
dobromysl nať, meduňka nať, mateřídouška nať, chmel šištice, prvosenka květ, heřmánek 
květ, srdečník nať, mučenka nať, levandule květ 

GFS002 
dobromysl nať, meduňka nať, mateřídouška nať, chmel šištice, vrba kůra, majoránka nať, 

levandule květ, vrbovka úzkolistá nať, maliník list 

GLS003 
fenykl plod, anýz plod, kopr plod, aronie plod, kmín plod, jestřabina nať, mateřídouška nať, 
kopřiva list, heřmánek květ 

GPS002 
mateřídouška nať, fenykl plod, máta peprná nať, sléz květ, truskavec nať, jitrocel list, 

divizna květ, prvosenka květ, lékořice kořen 

GZZ001 
zázvor kořen 30 %, rooibos, pravý černý čaj, pomeranč oplodí, šípek, máta peprná nať, 
vřes květ, citrón oplodí, lemongrass 

GAD001 
violka trojbarevná nať, kopřiva nať, sléz list, proskurník kořen, líska list, nátržník kořen, 
řepík nať, sporýš nať, třezalka nať 

GAD002 
kopřiva nať, černý rybíz list, šípek, řepík nať, komonice nať, rozrazil nať, jmelí nať, 
přeslička nať, smil květ 

GAD003 
zlatobýl nať, jablka, šípek, jahodník list, černý bez květ, řebříček nať, průtržník nať, 
pivoňka květ, celer semeno (Produkt obsahuje celer) 

GCD001 
vřes nať, měsíček květ, šípek, vrba kůra, jmelí nať, komonice nať, jehlice kořen, přeslička 
nať, mařinka nať 

GCD002 
červená řepa 30 %, čekanka nať, kopřiva nať, vřes nať, šípek, smetanka list, violka 
trojbarevná nať, fazole plod bez semen, pýr kořen 

GCD003 
červená řepa 30 %, čekanka nať, kopřiva nať, vřes nať, šípek, smetanka list, violka 
trojbarevná nať, fazole plod bez semen, pýr kořen 

GDS003 
sléz květ, maliník list, fenykl plod, proskurník kořen, len semeno, jitrocel list, lékořice 

kořen, černý bez květ, máta peprná nať 

GDD001 
borůvka nať 25 %, fazole plod bez semen, kopřiva list, jestřabina nať, čekanka kořen 10 
%, pýr kořen, lopuch kořen 5 %, šalvěj nať, přeslička nať 

GDT002 
čekanka kořen, máta peprná nať, ostružiník list, pomeranč oplodí, řepík nať, puškvorec 
kořen, hořec kořen, řebříček nať, zeměžluč nať 

GDS004 
rooibos, vřes nať, pomeranč oplodí, maliník list, máta peprná nať, čekanka kořen, ženšen 
kořen 5 %, jasmín květ, pivoňka květ 

GHD001 
len semeno, měsíček květ, heřmánek květ, řepík nať, řebříček nať, vrba kůra, jmelí nať, 
přeslička nať, šalvěj nať 

GHD002 
máta peprná nať, šípek, černý bez květ, černý rybíz list, jitrocel list, vrba kůra, šalvěj nať, 

třapatka nať 5 %, tužebník nať 

GHD003 
meduňka nať, máta peprná nať, měsíček květ, jmelí nať, rozmarýn list, olivovník list, 
srdečník nať, přeslička nať, řebříček nať 

GID001 
kopřiva nať, šípek, černý bez květ, černý rybíz list, benedikt nať, přeslička nať, šalvěj nať, 

anýz plod, rakytník plod 

GJD001 
čekanka nať, smetanka list, měsíček květ, máta peprná nať, ostropestřec plod, řebříček 
nať, řepík nať, maliník list, ostružiník list 

GKD002 
kontryhel nať, hluchavka nať, heřmánek květ, maliník list, kopřiva nať, kokoška nať, 
dobromysl nať, mochna husí nať, chmel šištice 



 

6 

 

GKD003 
kopřiva nať, černý bez plod, fazole plod bez semen, vřes nať, vrba kůra, truskavec nať, 
přeslička nať, tužebník nať, pýr kořen 

GLD001 
zlatobýl nať, bříza list, vřes nať, černý bez květ, truskavec nať, brusinka list, libeček kořen, 

průtržník nať, přeslička nať 

GLD002 
vřes nať, bez černý květ, pomeranč oplodí, měsíček květ, šalvěj nať, vrba kůra, jehlice 
kořen, hadí kořen, pohanka nať 

GMD001 
kopřiva list, zlatobýl nať, violka trojbarevná nať, černý rybíz list, čekanka nať, smetanka 

list, maliník list, řepík nať, lopuch kořen 

GMD002 
meduňka nať, dobromysl nať, levandule květ, prvosenka květ, pohanka nať, rozmarýn list, 
sporýš nať, třezalka nať, vrba kůra 

GMD003 
heřmánek květ, pravý zelený čaj, černý bez květ, řepík nať, ořešák list, bazalka nať, šalvěj 
nať, rozmarýn list, eukalyptus list 

GOD001 

pýr plazivý kořen, bříza bělokorá list, svízel syřišťový nať, jehlice rolní kořen, zlatobýl 
kanadský nať, přeslička rolní nať, trubkovec osinatý list, petržel zahradní kořen, prvosenka 
jarní květ 

GPD001 
měsíček květ, kopřiva nať, černý bez květ, violka trojbarevná nať, heřmánek květ, řebříček 

nať, třezalka nať, lopuch kořen, pýr kořen 

GPD002 

rdesno ptačí nať, konopice bledožlutá nať, fenykl obecný plod, kopřiva dvoudomá nať, máta 
peprná nať, lišejník islandský stélka, divizna velkokvětá květ, tužebník jilmový nať, šalvěj 
lékařská nať 

GTZ001 
rakytník plod, kopřiva list, rybíz černý list, šípek, kontryhel nať, meduňka nať, heřmánek 

květ, proskurník kořen, hluchavka nať 

GPD003 
vřes nať, zlatobýl nať, kopřiva nať 20 %, truskavec nať, vrbovka nať 5 %, bříza list, 
tužebník nať, jehlice kořen 5 %, lichořeřišnice semeno 

GPP007 
ostružiník list, jahodník list, yzop nať, ořešák list, šalvěj nať, lékořice kořen, lišejník 

islandský, andělika kořen, nátržník kořen 

GRD001 
rakytník plod 60 %, vřes nať, šípek, jablka, bez černý květ, divizna květ, lípa květ, 
dobromysl nať, sedmikráska květ 

GRD002 
černý bez plod, kopřiva nať, heřmánek květ, přeslička nať, tužebník nať, pýr kořen, vrba 

kůra, sporýš nať, kopretina řimbaba nať 

GSD001 
smetanka list, čekanka nať, smetanka kořen, čekanka kořen, měsíček květ, lopuch kořen, 
pýr kořen, maliník list, kopřiva nať 

GSD002 
heřmánek květ, fenykl plod, šípek, jahodník list, maliník list, ostružiník list, sedmikráska 
květ, lípa květ, černý rybíz list 

GSL004 
proskurník kořen, čekanka nať, černý bez květ, máta peprná nať, len semeno, pýr kořen, 
chaluha bublinatá, trnka květ, lékořice kořen 

GUD001 
brusinka obecná list, medvědice lékařská list, průtržník lysý nať, bez černý květ, jehlice 
rolní kořen, přeslička rolní nať, rdesno ptačí nať, trubkovec osinatý list, bříza bělokorá list 

GVD001 
fenykl plod, máta peprná nať, heřmánek květ, meduňka nať, koriandr plod, kmín plod, 
saturejka nať, yzop nať, kontryhel nať 

GVD002 

rdesno ptačí nať, konopice bledožlutá nať, smetanka lékařská list, heřmánek pravý květ, 
lišejník islandský stélka, přeslička rolní nať, průtržník lysý nať, tužebník jilmový nať, yzop 
lékařský nať 

GZD001 
proskurník list, proskurník kořen, sléz květ, len semeno, máta peprná nať, lékořice kořen, 
maliník list, lišejník islandský, jitrocel list 

GZD002 
kopřiva nať, kontryhel nať, měsíček květ, heřmánek květ, mochna husí nať, třezalka nať, 
dobromysl nať, řebříček nať, hluchavka květ 

GZD003 
pravý zelený čaj, aronie plod, schizandra plod, rakytník plod, šípek, ibišek súd. květ, 
ženšen kořen, kola semeno, skořice kůra, přírodní aroma 

GZD004 
máta peprná nať, smetanka list, čekanka nať, ostružiník list, měsíček květ, kurkuma kořen, 
řepík nať, jablečník nať, oman kořen 

GBK001 
mrazem sušený pomeranč plod 30 %, čekanka kořen 20 %, rybíz černý list, vřes květ, bez 
černý květ, přírodní aroma, řebříček nať, mrazem sušená brusnice klikva plod 5 % 

GSH002 
šípek 26 %, heřmánek květ 19 %, ostružiník list, jahodník list, máta peprná nať, fenykl 
plod, lípa květ 

GSK001 
citronelová tráva 30 %, sedmikráska květ, lípa květ, vřes květ, jasmín květ, chrpa květ, 
šípek, měsíček květ, slunečnice květ 

GGT002 
jinan dvoulaločný list (ginkgo), pohanka obecná nať, čajovník čínský (pravý zelený čaj), 
růže šípková češule, vrba bílá kůra, šalvěj lékařská nať 

 



 

7 

 

 

Manutea je česká společnost specializující se na dovoz a distribuci 

prémiových čajů a bylin z celého světa. Jejich sortiment zahrnuje širokou škálu 

sypaných čajů, bylin a koření, přičemž kladou důraz na kvalitu a jedinečnost 

nabízených produktů. 

 

Kód Název produktu BIO Velikost Cena 

MAR001 Ajurvédská relaxační směs s kurkumou 50g  50 g 150,00 Kč 

MAR002 Ajurvédská relaxační směs s kurkumou 100g  100 g 240,00 Kč 

MAR003 Ajurvédská relaxační směs s kurkumou 250g  250 g 480,00 Kč 

MAS001 Ajurvédská směs Mint Spice Chai 50g  50 g 120,00 Kč 

MAS002 Ajurvédská směs Mint Spice Chai 100g  100 g 195,00 Kč 

MAS003 Ajurvédská směs Mint Spice Chai 250g  250 g 380,00 Kč 

MZM001 Zlatá moringa 50g  50 g 120,00 Kč 

MZM002 Zlatá moringa 100g  100 g 195,00 Kč 

MZM003 Zlatá moringa 250g  250 g 380,00 Kč 

MBE001 Energie 50g  50 g 105,00 Kč 

MBE002 Energie 100g  100 g 180,00 Kč 

MBE003 Energie 250g  250 g 340,00 Kč 

MMM001 Moringa s matchou 50g  50 g 120,00 Kč 

MMM002 Moringa s matchou 100g  100 g 200,00 Kč 

MMM003 Moringa s matchou 250g  250 g 400,00 Kč 

MOH001 Ospalá hlava 50g  50 g 97,00 Kč 

MOH002 Ospalá hlava 100g  100 g 170,00 Kč 

MOH003 Ospalá hlava 250g  250 g 330,00 Kč 

MDN001 Pro dobrou náladu 50g  50 g 97,00 Kč 

MDN002 Pro dobrou náladu 100g  100 g 160,00 Kč 

MDN003 Pro dobrou náladu 250g  250 g 300,00 Kč 

MKM001 Pro kojící matky 50g  50 g 95,00 Kč 

MKM002 Pro kojící matky 100g  100 g 158,00 Kč 

MKM003 Pro kojící matky 250g  250 g 298,00 Kč 

MKZ001 Pro kojící ženy 50g  50 g 105,00 Kč 

MKZ002 Pro kojící ženy 100g  100 g 180,00 Kč 

MKZ003 Pro kojící ženy 250g  250 g 360,00 Kč 

MSS001 Pro sladký spánek - wellness čaj 50g  50 g 120,00 Kč 

MSS002 Pro sladký spánek - wellness čaj 100g  100 g 190,00 Kč 

MSS003 Pro sladký spánek - wellness čaj 250g  250 g 370,00 Kč 

MTZ001 Pro těhotné ženy 50g  50 g 105,00 Kč 

MTZ002 Pro těhotné ženy 100g  100 g 180,00 Kč 

MTZ003 Pro těhotné ženy 250g  250 g 360,00 Kč 

MRS002 Relaxační - wellness čaj 50g  50 g 110,00 Kč 

MRS003 Relaxační - wellness čaj 100g  100 g 175,00 Kč 

MRS004 Relaxační - wellness čaj 250g  250 g 360,00 Kč 



 

8 

 

MSM001 Sladké mámení 50g  50 g 120,00 Kč 

MSM002 Sladké mámení 100g  100 g 195,00 Kč 

MSM003 Sladké mámení 250g  250 g 375,00 Kč 

MSD001 Snadná dieta - wellness čaj 50g  50 g 100,00 Kč 

MSD002 Snadná dieta - wellness čaj 100g  100 g 175,00 Kč 

MSD003 Snadná dieta - wellness čaj 250g  250 g 335,00 Kč 

MUS001 Uvolňovač stresu 50g  50 g 110,00 Kč 

MUS002 Uvolňovač stresu 100g  100 g 180,00 Kč 

MUS003 Uvolňovač stresu 250g  250 g 365,00 Kč 

MPO001 Pro očistu 50g  50 g 95,00 Kč 

MPO002 Pro očistu 100g  100 g 165,00 Kč 

MPO003 Pro očistu 250g   250 g 300,00 Kč 

MCH001 Chvíle pohody 50g  50 g 105,00 Kč 

MCH002 Chvíle pohody 100g  100 g 180,00 Kč 

MCH003 Chvíle pohody 250g  250 g 355,00 Kč 

MDT001 Detox 50g  50 g 130,00 Kč 

MDT002 Detox 100g  100 g 220,00 Kč 

MDT003 Detox 250g  250 g 430,00 Kč 

MDC001 Detoxikační čaj s moringou 50g  50 g 180,00 Kč 

MDC002 Detoxikační čaj s moringou 100g  100 g 300,00 Kč 

MDC003 Detoxikační čaj s moringou 250g  250 g 590,00 Kč 

MZN001 Do zimního nečasu 50g  50 g 95,00 Kč 

MZN002 Do zimního nečasu 100g  100 g 160,00 Kč 

MZN003 Do zimního nečasu 250g  250 g 290,00 Kč 

MGM001 Granátové jablko s moringou 50g  50 g 120,00 Kč 

MGM002 Granátové jablko s moringou 100g  100 g 190,00 Kč 

MGM003 Granátové jablko s moringou 250g  250 g 370,00 Kč 

MHS001 Horská bylinná směs 50g  50 g 95,00 Kč 

MHS002 Horská bylinná směs 100g  100 g 170,00 Kč 

MHS003 Horská bylinná směs 250g  250 g 330,00 Kč 

MHZ001 Harmonie žen 50g  50 g 90,00 Kč 

MHZ002 Harmonie žen 100g  100 g 150,00 Kč 

MHZ003 Harmonie žen 250g  250 g 280,00 Kč 

MKC001 Konopí s citrónem 50g BIO bio 50 g 150,00 Kč 

MKC002 Konopí s citrónem 100g BIO bio 100 g 250,00 Kč 

MKC003 Konopí s citrónem 250g BIO bio 250 g 490,00 Kč 

MKN001 Kouzelný nápoj života 50g  50 g 90,00 Kč 

MKN002 Kouzelný nápoj života 100g  100 g 150,00 Kč 

MKN003 Kouzelný nápoj života 250g  250 g 280,00 Kč 

MKB001 Košík plný bylin 50g  50 g 140,00 Kč 

MKB002 Košík plný bylin 100g  100 g 240,00 Kč 

MKB003 Košík plný bylin 250g  250 g 465,00 Kč 

MLP001 Lehkost povzbuzení 50g  50 g 90,00 Kč 

MLP002 Lehkost povzbuzení 100g  100 g 150,00 Kč 

MLP003 Lehkost povzbuzení 250g  250 g 290,00 Kč 

MLV001 Levandulový vánek 50g  50 g 110,00 Kč 

MLV002 Levandulový vánek 100g  100 g 180,00 Kč 

MLV003 Levandulový vánek 250g  250 g 350,00 Kč 

MLC001 Lékořicový čaj 50g  50 g 120,00 Kč 



 

9 

 

MLC002 Lékořicový čaj 100g  100 g 200,00 Kč 

MLC003 Lékořicový čaj 250g  250 g 380,00 Kč 

MTK001 Mix bylin pro těhotné a kojící ženy 50g  50 g 90,00 Kč 

MTK002 Mix bylin pro těhotné a kojící ženy 100g  100 g 150,00 Kč 

MTK003 Mix bylin pro těhotné a kojící ženy 250g  250 g 300,00 Kč 

MMS001 Moringa směs se sporýšem a citrónem 50g  50 g 110,00 Kč 

MMS002 Moringa směs se sporýšem a citrónem 100g  100 g 190,00 Kč 

MMS003 Moringa směs se sporýšem a citrónem 250g  250 g 365,00 Kč 

MMM004 Moringa s mangem 50g BIO bio 50 g 180,00 Kč 

MMM005 Moringa s mangem 100g BIO bio 100 g 315,00 Kč 

MMM006 Moringa s mangem 250g BIO bio 250 g 590,00 Kč 

MPS001 Postava snů -wellness čaj BIO 50g bio 50 g 120,00 Kč 

MPS002 Postava snů -wellness čaj BIO 100g bio 100 g 210,00 Kč 

MPS003 Postava snů -wellness čaj BIO 250g bio 250 g 390,00 Kč 

MCD001 Pravý čas na detox 50g  50 g 105,00 Kč 

MCD002 Pravý čas na detox 100g  100 g 175,00 Kč 

MCD003 Pravý čas na detox 250g  250 g 345,00 Kč 

MPL001 Plískanice 50g  50 g 100,00 Kč 

MPL002 Plískanice 100g  100 g 170,00 Kč 

MPL003 Plískanice 250g  250 g 325,00 Kč 

MPS004 Příjemný spánek 50g  50 g 110,00 Kč 

MPS005 Příjemný spánek 100g  100 g 190,00 Kč 

MPS006 Příjemný spánek 250g  250 g 370,00 Kč 

MRW001 Relaxační směs bylin - wellness čaj 50g BIO bio 50 g 120,00 Kč 

MRW002 Relaxační směs bylin - wellness čaj 100g BIO bio 100 g 210,00 Kč 

MRW003 Relaxační směs bylin - wellness čaj 250g BIO bio 250 g 395,00 Kč 

MSM004 Stálé mládí 50g  50 g 105,00 Kč 

MSM005 Stálé mládí 100g  100 g 175,00 Kč 

MSM006 Stálé mládí 250g  250 g 345,00 Kč 

MTC001 Tulsi citrónová tráva 50g  50 g 100,00 Kč 

MTC002 Tulsi citrónová tráva 100g  100 g 170,00 Kč 

MTC003 Tulsi citrónová tráva 250g  250 g 330,00 Kč 

MVH001 Večerní harmonie 50g  50 g 95,00 Kč 

MVH002 Večerní harmonie 100g  100 g 160,00 Kč 

MVH003 Večerní harmonie 250g  250 g 310,00 Kč 

MZB001 Zahrada bylin 50g  50 g 95,00 Kč 

MZB002 Zahrada bylin 100g  100 g 170,00 Kč 

MZB003 Zahrada bylin 250g  250 g 330,00 Kč 

MZM004 Zahrada moringa 50g  50 g 120,00 Kč 

MZM005 Zahrada moringa 100g  100 g 195,00 Kč 

MZM006 Zahrada moringa 250g  250 g 390,00 Kč 

MZP001 Žaludeční perla 50g  50 g 95,00 Kč 

MZP002 Žaludeční perla 50g  100 g 170,00 Kč 

MZP003 Žaludeční perla 50g  250 g 330,00 Kč 

 



 

10 

 

 

Složení bylinných směsí Manutea 

 

Kódy Složení 

MAR001-3 
kousky jablka 37 %, zázvor, skořice 5 %, kardamon, pomerančová kůra, kurkuma 5 

%, listy ostružiníku, aroma přírodní, citrónová kůra 1 %, nové koření, hřebíček 

MAS001-3 skořice, zelený čaj, máta peprná, kardamon, kousky zázvoru, černý pepř, hřebíček 

MZM001-3 

moringa listy 27 %, kandovaný ananas (ananas, cukr) 20 %, jahodníkové listy 15 %, 
kandovaná papája (papája, cukr), citrónová tráva, kandované mango (mango, cukr), 
květy slézu, banán, lychi, aroma přírodní 

MBE001-3 

skořice, citrónová tráva 20 %, kokosové chipsy (kokos, cukr), kandovaný ananas 

(ananas, cukr), kardamon, zázvor, pepř, hřebíček, aroma přírodní (Produkt 

obsahuje kokos a cukr.) 

MMM001-3 

listy kopřivy, listy meduňky, citrónová tráva, kousky jablka, aroma přírodní, moringa 
listy 5%, goji, květ měsíčku lékařského, okvětní lístky růže, zelený čaj Japan matcha 
1% 

MOH001-3 
listy ostružiníku, šípkové slupky, nana máta, meduňka, heřmánek, lístky šalvěje, 
chrpa polní 

MDN001-3 
kousky jablka, ibišek, listy ostružiníku, šípkové slupky, bezinky, máta peprná, listy 
meduňky, rakytník, květy slunečnice, okvětní lístky růže, aroma 

MKM001-3 anýz, fenykl, kmín 

MKZ001-3 
listy meduňky, fenykl, pískavice řecké seno, anýz, listy kopřivy, aronie bobule, 
citrónová kůra, kmín 

MSS001-3 
kořen kozlíku lékařského, květy mučenky, listy meduňky, listy máty, fenykl, kmín, 
anýz, šípkové slupky, listy rozmarýny, květ měsíčku lékařského 

MTZ001-3 listy meduňky, rooibos, šípkové slupky, kousky jablka 

MRS002-4 

kousky jablka, zelený rooibos 15 %, sporýš, zelený honeybush, kousky pomeranče 5 
%, ostružiny 2 %, listy černého rybízu, aroma, listy ostružiníku, černý rybíz, květ 
měsíčku 

MSM001-3 
listy meduňky, klínky pomeranče, citrónová kůra, listy ostružiníku, jahodníkové listy, 
chrpa polní, květy slunečnice, okvětní lístky růže, fenykl, anýz, růžový pepř 

MSD001-3 
yerba mate 32 %, šípkové slupky 24 %, listy maliníku 12 %, listy ostružiníku, listy 
černého rybízu, anýz, fenykl, kukuřičné hedvábí 

MUS001-3 
jmelí, fazolové slupky, březové listí, citrónová tráva 10%, listy kopřivy, třezalka 
tečkovaná, ginkgo biloba listy, aroma přírodní 

MPO001-3 
listy kopřivy, listy ostružiníku, sporýš, jmelí, třezalka tečkovaná, ginkgo biloba listy, 
citrónová tráva, zelený čaj, listy hlohu, vrbovka, chrpa polní, květ světlice barvířské 

MCH001-3 
listy meduňky, listy černého rybízu, kousky jablka, šípkové slupky, máta peprná, 
ibišek, sporýš, květy chrpy, aroma přírodní 

MDT001-3 yerba mate 61 %, sporýš 21 %, zelený čaj, citrónová tráva 6 %, aroma přírodní 

MDC001-3 

šípky, moringa listy 15 %, meduňka, zelený čaj China sencha 12%, listy maliníku, 
lístky šalvěje, listy kopřivy, aroma přírodní, kardamon, pomerančová kůra 3 %, 
citrónová kůra 3%, kousky aceroly 

MZN001-3 

listy maliníku, jitrocelové listy, jahodníkové listy, nana máta, listy ostružiníku, fenykl, 

jablko, šípková kůra, anýz 9%, květy černého bezu, květy slunečnice, listy meduňky, 
okvětní lístky růže, aroma přírodní, květy divizny 

MGM001-3 

moringa listy 30 %, kandovaná papája (papája, cukr) 22 %, citrónová tráva, 
jahodníkové listy, aroma přírodní, sporýš, semínka granátového jablka, okvětní lístky 
růže, květy granátového jablka, červený rybíz 

MHS001-3 
yerba mate, citrónová kůra, máta peprná, citrónová tráva, kousky jablka, květ 
světlice barvířské, květy slézu 

MHZ001-3 červený jetel, citrónová tráva, meduňka, šalvěj nať, řebříček 

MKC001-3 

kousky jablka, kousky mrkve, kurkuma, kousky zázvoru, citrónová tráva, moringa 
listy, 100 % listy konopí felina max. 0,2 % thc 4 %, citrónová kůra 5 %, květ 

měsíčku lékařského 

MKN001-3 kousky jablka, echinacea, citrónová tráva, sporýš, okvětní lístky růže, aroma přírodní 



 

11 

 

MKB001-3 
listy meduňky, šípkové slupky, listy ostružiníku, citrónová tráva, ibišek, listy máty, 
květy lípy, květy heřmánku, červený rybíz, kousky jahod, kousky malin, ostružiny 

MLP001-3 
yerba mate, červený čaj pu erh, kopřiva, kousky mrkve, aloe vera, červená řepa, 

aroma, květy slézu, květy slunečnice 

MLV001-3 

kousky jablka, ječný slad, ibišek, lapacho matto grosso, aroma přírodní, citrónová 
tráva, květy slézu, květy lípy, květy levandule 4 %, květy chrpy, borůvky 2 %, 
aroma přírodní meruňkové (Produkt obsahuje ječný slad - obilovinu.) 

MLC001-3 anýz, kořen lékořice 26 %, badyán, květy slézu, aroma přírodní 

MTK001-3 fenykl, anýz, kmín, kopřiva 

MMS001-3 

citrónová tráva 27 %, kandované mango (mango, cukr), moringa listy 20 %, sporýš 
9 %, květy heřmánku, kousky pomeranče, aroma přírodní, kousky hrušek, květy 

slunečnice 

MMM004-6 
kousky jablka bio, kousky mrkve bio, kousky manga bio 5%, moringa listy bio 17%, 
kousky ananasu bio, listy ostružiníku bio, aroma přírodní bio, okvětní lístky růže bio 

MPS001-3 

koriandr, nana máta 15 %, listy kopřivy, pomerančová kůra, citrónová tráva 7 %, 

kousky jablka, skořice, kousky zázvoru, aroma přírodní, hřebíček, kardamon (vše 

v bio kvalitě) 

MCD001-3 
sladké ostružinové listí, šípková kůra, citrónová tráva, kopřiva, zelený čaj Japan 
sencha bez kofeinu bio, máta peprná, chrpa polní, květy slézu, kořen lékořice 

MPL001-3 
listy ostružiníku, anýz, fenykl, kousky jablka, bezinky, šípkové slupky, květ ibišku, 

okvětní lístky slunečnice, květ měsíčku, aroma přírodní 

MPS004-6 
listy meduňky, květy vřesu, máta peprná, heřmánek, květ pomeranče, listy černého 
rybízu, aroma přírodní 

MRW001-3 
jmelí, bobule hlohu, listy kopřivy, citrónová tráva, třezalka tečkovaná, březové listí, 
aroma přírodní, fazolové slupky 

MSM004-6 

yerba mate, kořen lékořice, kousky ceylonské skořice, fenykl, verbena, kopřiva, listy 
máty, ženšen 4 %, aroma přírodní, kandované aloe vera (aloe vera, cukr), listy 
rybízu 

MTC001-3 
rooibos, květy slunečnice, bylina tulsi 31 %, bazalka, citrónová kůra, peprmint, 

citrónová tráva 8 %, jádra pepře, kořen lékořice, vitamín c, zázvor, aroma přírodní 

MVH001-3 
šípková kůra, pražené kousky jablka, ibišek, meduňka, lipový květ + list, citrónová 
tráva, aroma přírodní 

MZB001-3 
jahodníkové listy, meduňka, máta peprná, heřmánek, listy červeného rybízu, květ 
pomeranče, okvětní lístky růže, květy vřesu, levandule, aroma 

MZM004-6 

moringa listy 28 %,  kandovaná papája (papája, cukr) 20 %, pomerančová kůra 15 
%, citrónová tráva, jahodníkové listy, sporýš, kousky pomeranče, aroma přírodní, 
květy slunečnice 

MZP001-3 heřmánek, máta peprná, řebříček obecný, kozlík, měsíček lékařský, meduňka 

 

  



 

12 

 

 

Naturway je český výrobce bylinných čajů a doplňků stravy. Jejich produkty 

jsou zaměřeny na podporu zdraví a celkové pohody, přičemž využívají tradiční 

bylinkářské receptury a moderní technologie zpracování. 

 

Kód  Název produktu BIO Velikost  Cena 

NKT001 Krevní tlak - bylinný čaj 100g  100 g 68,00 Kč 

NDS001 Dobrý spánek - bylinný čaj 100g  100 g 71,00 Kč 

NDS002 Ďábelská bylinná směs 150g  150 g 100,00 Kč 

NAS001 Andělská bylinná směs 100g   100 g 75,00 Kč 

NZS001 Zimní s kardamomem - bylinný čaj 100g 100 g 95,00 Kč 

NVB001 Vánoční bylinná směs s vanilkou 100g 100 g 100,00 Kč 

NNZ001 Na zahřátí - byliný čaj 100g  100 g 70,00 Kč 

NEB001 Energie - bylinná směs 100g  100 g 70,00 Kč 

NJN001 Jablečný čaj Natur 100g  100 g 60,00 Kč 

NUS001 Urologická bylinná směs 100 g  100 g 66,00 Kč 

NZC001 Ženský bylinný čaj 100 g  100 g 62,00 Kč 

NJC001 Jarní bylinný čaj 100 g  100 g 69,00 Kč 

NCP001 Čokoládové pokušení - bylinný čaj 100g 100 g 110,00 Kč 

NPS001 Proti stresu - bylinný čaj 100g  100 g 57,00 Kč 

NLB002 Lymfa - bylinná směs 100g  100 g 80,00 Kč 

NLP003 Lehce projímavý bylinný čaj 100g 100 g 66,00 Kč 

NKM001 Krk a mandle - bylinný čaj 100g  100 g 75,00 Kč 

NOB001 Očista - bylinný čaj 100g  100 g 68,00 Kč 

NRB001 Respirační bylinná směs 100g  100 g 72,00 Kč 

NPB001 Průdušková bylinná směs 100g  100 g 82,00 Kč 

NAC001 Anticukr - bylinný čaj 100g  100 g 60,00 Kč 

NZB001 Žlučník - bylinný čaj 100g  100 g 65,00 Kč 

NZB002 Zažívání - bylinný čaj 100g  100 g 80,00 Kč 

NAP002 Antipyl - bylinný čaj 100g  100 g 60,00 Kč 

NPK003 Podpora kojení - bylinný čaj 100g 100 g 60,00 Kč 

NBB001 Borůvkový bylinný čaj 100g  100 g 97,00 Kč 

NDB001 Dětský bylinný čaj 100g  100 g 60,00 Kč 

NPB002 Prostata - bylinná čajová směs 100g 100 g 60,00 Kč 

NPH001 Podpora hubnutí - bylinný čaj 100g 100 g 60,00 Kč 

NOB002 Oáza - bylinný čaj 100g  100 g 60,00 Kč 

NIB005 Imunita - bylinný čaj 100g  100 g 90,00 Kč 

NRB002 Ranní bylinný čaj 100g  100 g 70,00 Kč 

NPB003 Podzimní bylinný čaj 100g  100 g 97,00 Kč 

NSA001 Sex Apetit bylinná směs  100 g 68,00 Kč 

NRB003 Revmatin bylinný čaj 100g  100 g 68,00 Kč 

NRB004 Refluxin bylinný čaj 100g  100 g 90,00 Kč 

NSC001 Srdce a cévy bylinná směs 100g  100 g 68,00 Kč 

 



 

13 

 

Složení bylinných směsí Naturway 

Kód Složení 

NKT001 
meduňka nať, hloh list s květem, hloh plod, jinan list, mateřídouška nať, jmelí nať, 
srdečník nať  

NDS001 
meduňka nať, mateřídouška nať, heřmánek květ, třezalka nať, pomeranč květ, kozlík 
kořen, chmelové šištice 

NDS002 šípek slupky, bez plod, jablko plod, pepř černý, zázvor oddenek, skořice kůra 

NAS001 jablko plod, pomerančová kůra, bez květ, slunečnice květ, hřebíček 

NZS001 rooibos červený, badyán, lékořice, kardamom 5 % 

NVB001 
šípek, černý rybíz, bez černý, aronie, rozinky, ibišek, rakytník, badyán, skořice, vanilka 1 
% 

NNZ001 zázvor oddenek, ginkgo list, rooibos zelený, citronová tráva, skořice kůra, lékořice kořen 

NEB001 
kotvičník plod, maté zelené, guarana plod, máta nať, malina list, lékořice kořen, ibišek 
květ, eleuterokok kořen 

NJN001 jablko plod, hřebiček květ, skořice kůra, chrpa květ, citrónová tráva 

NUS001 
kopřiva nať, zlatobýl celík nať, truskavec nať, bříza list, brusinka nať, přeslička nať, 
medvědice list 

NZC001 ostružina list, kontryhel nať, kokoška nať, dobromysl nať, jetel červený květ, jmelí nať 

NJC001 
máta peprná nať, citronová tráva, jablko kostky, kopřiva nať, měsíček květ, chrpa květ, 

borůvka plod 

NCP001 rooibos červený, kakaové boby, rohovník plod, lékořice kořen 

NPS001 meduňka nať, citronová tráva, měsíček květ, třezalka nať, levandule květ, mučenka nať  

NLB002 ploštičník nať, přeslička nať, kopřiva nať, svízel nať, citrónová tráva, měsíček květ 

NLP003 len semeno, dobromysl nať, bez květ, psyllium, fenykl 

NKM001 
sléz list, proskurník kořen, sléz květ, mateřídouška nať, lišejník islandský, jitrocel list, 

šalvěj list 

NOB001 
kopřiva nať, máta peprná nať, černý rybíz list, řepa, měsíček květ, fazol lusk bez semen, 
sedmikráska květ 

NRB001 
bez plod, šišák kořen, eleuterokok kořen, cist šedavý (růže skalní), malina list, badyán, 

bez květ 

NPB001 bez květ, šípek plod, břečťan list, lípa květ, divizna květ, řepík nať, mydlice kořen 

NAC001 
borůvka list, jestřabina nať, truskavec nať, kopřiva nať, fazol lusk bez semen, jehlice 
kořen, mochna husí nať 

NZB001 
meduňka nať, čekanka nať, máta nať, řepík nať, třezalka nať, světlík nať, pampeliška 
kořen 

NZB002 
máta nať, lnice květel, měsíček květ, heřmánek květ, fenykl plod, zeměžluč nať, čubet 
benedikt nať  

NAP002 rybíz list, violka nať, pýr oddenek, mařinka nať, měsíček květ, ořešák list 

NPK003 jestřabina nať, meduňka nať, anýz plod, pískavice řecké seno, rakytník plod, jitrocel list 

NBB001 borůvka nať, jablko plod, borůvka plod, maliník list, chrpa květ  

NDB001 jahodník list, maliník list, šípek plod, fenykl plod, heřmánek květ 

NPB002 zlatobýl celík, vřes nať s květem, měsíček květ, vrbka nať, vrbovka nať, pýr oddenek 

NPH001 maté zelené, maliník list, máta nať, kopřiva list, jalovec plod, pýr oddenek 

NOB002 
šípek slupky, bez plod, jablko kostky, řepa, rohovník plod (svatojánský chléb), 
pomerančová kůra 

NIB005 šípek slupky hrubé, rakytník plod, rohovník plod, citronová tráva, třapatka nať 

NRB002 šípek slupky, maté list pražený, máta peprná nať, rakytník plod, bez plod, hřebíček květ 

NPB003 rooibos červený, rozinky, jablko kostky, skořice, vanilka 

NSA001 
kotvičník plod, kozinec kořen, drmek semeno, damiána list, ženšen kořen, drcený barevný 

pepř 

NRB003 bříza list, jehlice kořen, zlatobýl nať, vřes nať s květem, kopřiva nať, bobkový list 

NRB004 
heřmánek květ, lípa květ, tužebník nať, skořice kůra řezaná, zázvor oddenek, fenykl plod 

(nažka) 

NSC001 hloh list s květem, srdečník nať, jehlice kořen, vřes nať s květem, ginkgo list, meduňka nať 



 

14 

 

 

Sonnentor je rakouská společnost založená v roce 1988, která se specializuje 

na 100% organické bylinné a kořenící směsi. Jejich produkty jsou známé svou 

vysokou kvalitou a ekologickým přístupem k výrobě. 

 

Kód Název produktu BIO Velikost Cena 

SVV002 Ve víru bylinek 50g BIO Bio 50 g 105,00 Kč 

SDN003 Dobrá nálada® 50g BIO bio 50 g 110,00 Kč 

SDR002 Dobré ráno 50g BIO bio 50 g 100,00 Kč 

SDV002 Dobrý večer 50g BIO bio 50 g 100,00 Kč 

SHV001 Hlavu vzhůru 50g BIO bio 50 g 110,00 Kč 

SJP004 Jarní políbení 80g BIO bio 80 g 100,00 Kč 

SJN001 Ježíškův nebeský® čaj 60g BIO bio 60 g 110,00 Kč 

SKK004 Kouzlo krbu 100g BIO bio 100 g 110,00 Kč 

SKK005 Kuc - kuc® 50g BIO bio 50 g 100,00 Kč 

SLK002 Luční kvítí 60g BIO bio 60 g 110,00 Kč 

SMB001 Milostný bylinný čaj 50g BIO bio 50 g 100,00 Kč 

SMT002 Mátové trio 50g BIO bio 50 g 100,00 Kč 

SNC002 Narozeninový čaj 50g BIO bio 50 g 110,00 Kč 

SND001 Nápoj druidů 50g BIO bio 50 g 100,00 Kč 

SOS003 Osvěžení 50g BIO bio 50 g 100,00 Kč 

SPO002 Pěkné odpoledne 50g BIO bio 50 g 100,00 Kč 

SRB001 Rodinný bylinný čaj 130g BIO bio 130 g 145,00 Kč 

SSK001 Směs květů 40g BIO bio 40 g 100,00 Kč 

STR002 Tady roste radost 50g BIO bio 50 g 110,00 Kč 

SUV001 Uvolnění 40g BIO bio 40 g 110,00 Kč 

SVV001 Veselé Velikonoce 60g BIO bio 60 g 110,00 Kč 

SZN002 Zimní noc 100g BIO bio 100 g 110,00 Kč 

SZK001 Zlatý kurkumový sen 120g BIO bio 120 g 140,00 Kč 

SZR002 Základy rovnováhy 50g BIO bio 50 g 110,00 Kč 

SZE002 Zázvor energie 100g BIO bio 100 g 110,00 Kč 

SZK002 Zázvor kurkuma 120g BIO bio 120 g 110,00 Kč 

SCS002 Čaj štěstí 50g BIO bio 50 g 110,00 Kč 

SRH001 Řecký horský čaj 40g BIO bio 40 g 95,00 Kč 

 

Složení bylinných směsí Sonnentor 

 

Kód Složení 

SVV002 
meduňka bio, řebříček bio 20 %, ostružina list bio, lípa květ bio, malina list bio, líska 
list bio, tymián bio, měsíček květ bio, pampeliška bio 4 % 

SDN003 
máta okrouhlolistá bio, malina list bio, měsíček květ bio, ostružina list bio, chrpa květ 
bio, slunečnice okvětní plátky bio 



 

15 

 

SDR002 
máta peprná bio, malina list bio, ostružina list bio, měsíček květ bio, pampeliška bio, 
chrpa květ bio, 

SDV002 meduňka bio, jablka kousky bio 19 %, malina list bio, sléz nať bio 

SHV001 řecký horský čaj bio, konopí list bio, levandule bio, tymián bio 

SJP004 
citronová tráva bio, máta peprná, kardamom bio, lékořice bio, pampeliška bio, chrpa 
květ bio, růže okvětí bio 

SJN001 
skořice bio 34 %, meduňka bio, malina list bio, pomerančová kůra bio, jablka kousky 
bio, lékořice bio7 %, hřebíček bio, chrpa květ bio, měsíček květ bio, skořice cassia bio 

SKK004 
šípek oplodí bio, ibišek bio, jablka kousky bio 19,97 %, pomerančová kůra bio, skořice 
bio 9,98%,pomeranč extra éterický olej bio, vanilka éterický olej bio 

SKK005 
máta peprná bio, jitrocel bio, šalvěj bio, heřmánek bio, tymián bio, lípa květ bio, černý 
bez květ bio 

SLK002 

pohanka nať bio, citronová mateřídouška bio, jitrocel bio, hruška bio, verbena 
citronová bio, heřmánek bio, komonice lékařská bio, měsíček květ bio, černý bez květ 
bio, kopřiva bio 

SMB001 
malina list bio, verbena citronová bio, máta okrouhlolistá bio, petržel bio, saturejka 
bio, růže okvětí bio 

SMT002 máta peprná bio 40 %, čokoládová máta bio 35 %, máta kadeřavá bio 25 % 

SNC002 

lípa květ, bio, malina list bio, černý bez květ bio, ananasová šalvěj bio 10,5 %, 

meduňka bio, verbena citronová bio, šanta kočiči bio, slunečnice okvětní plátky bio 10 
%, chrpa kvwt bio 

SND001 
máta okrouhlolistá bio, kontryhel bio, máta peprná bio, měsíček květ bio, pampeliška 
bio, sléz nať bio, černý bez květ bio, pelyněk černobýl bio 

SOS003 citronová tráva bio, meduňka bio, verbena citronová bio, růže okvětí bio 

SPO002 
citronová tráva bio, malina list bio, meduňka bio, lípa květ bio, chrpa květ bio, měsíček 
květ bio, růže okvětí bio 

SRB001 máta kadeřavá bio, malina list bio, meduňka bio, měsíček květ bio 

SSK001 
máta okrouhlolistá bio, heřmánek bio, měsíček květ bio, chrpa květ bio 10 %, 
levandule bio 10 %, mateřídouška bio, slunečnice okvětní plátky bio, růže okvětí bio 

STR002 
meduňka bio, máta okrouhlolistá bio, měsíček květ bio, chrpa květ bio, slunečnice 
okvětní plátky bio 

SUV001 
slunečnice list bio, meduňka bio, zelený oves bio, měsíček květ bio, slunečnice okvětní 
plátky bio, chrpa květ bio, zavinutka podvojná bio,černý bez květ bio, růže okvětí bio 

SVV001 
jablka kousky bio 23,3 %, meduňka bio, zelený oves bio, růže okvětí bio, měsíček květ 
bio, klikva velkoplodá bio 4,7 % 

SZN002 

šípek oplodí bio, ibišek bio, pomerančová kůra bio, hřebíček bio, jablka kousky bio, 
skořice bio, pomeranč extra éterický olej bio, mandarinka éterický olej bio, hřebíček 
éterický olej bio, levandule éterický olej bio, skořice éterický olej bio 

SZK001 
kurkuma bio 48,6 %, kardamom bio 13 %, skořice bio, zázvor kousky bio 11 %, 
koriandr bio, fenykl bio, lékořice bio, vanilka lusk bio, hřebíček bio, pepř černý bio 

SZR002 
meduňka bio, slíz nať bio, malina list bio, máta kadeřavá bio, lípa květ bio, černý bez 
květ bio, chrpa květ bio 

SZE002 

zázvor kousky bio 30%, skořice bio, fenykl bio, koriandr bio, pomerančová kůra bio, 
galgán bio, lékořice bio, anýz bio, kardamom bio, muškátový oříšek bio, mletý, 

rozmarým bio 

SZK002 zázvor kousky bio 49 %, kurkuma bio 30 %, galgán bio, fenykl bio, pepř černý bio 

SCS002 
máta okrouhlolistá bio, máta peprná bio, meduňka bio, měsíček květ bio, sléz nať bio, 
chrpa květ bio 

SRH001 řecký horský čaj bio 

 

 

 

 

 

 



 

16 

 

 

 

 

Oxalis je česká společnost založená v roce 1993, která se specializuje na 

výrobu a distribuci sypaných čajů. Nabízí širokou škálu čajových směsí z 

celého světa, včetně černých, zelených, bílých a bylinných čajů. 

 

Kód  Název produktu BIO Velikost Cena 

OAG001 Antigrip - Naše byliny® 50g  50 g 110,00 Kč 

OBN001 Balzám na nervy 50g  50 g 80,00 Kč 

OBZ001 Bylinný čaj na zažívání - Naše byliny® 50g 50 g 85,00 Kč 

OCS001 Čas snění - Naše byliny® 50g  50 g 98,00 Kč 

OCL001 Česká louka - Naše byliny® 50g  50 g 95,00 Kč 

OCI001 Čistící - Naše byliny® 50g  50 g 95,00 Kč 

ODZ001 Dlouhý život - Naše byliny® 50g  50 g 104,00 Kč 

ODH001 Doktor z hor - Naše byliny® 30g BIO bio 50 g 115,00 Kč 

OET001 Energy Tea Guarana - Naše byliny® 50g 50 g 106,00 Kč 

OHL001 Heřmánek - levandule - Naše byliny® 40g 40 g 75,00 Kč 

OHR001 Hormonální rovnováha ženy - Naše byliny® 50g 50 g 83,00 Kč 

OIM001 Imunitní - Naše byliny® 50g   50 g 94,00 Kč 

OJA001 Jaterní - Naše byliny® 50g  50 g 75,00 Kč 

OKH001 Klidná hlava - Naše byliny® 40g  40 g 75,00 Kč 

OKS002 Klidný spánek - Naše byliny® 50g 50 g 82,00 Kč 

OKS003 Kopřiva - skořice - Naše byliny® 50g 50 g 85,00 Kč 

OKM001 Kotvičník s meduňkou - Naše byliny® 50g 50 g 74,00 Kč 

OKZ001 Květy života - Naše byliny® 50g  50 g 106,00 Kč 

OLE001 Lékorka - Naše byliny® 50g  50 g 92,00 Kč 

OLM001 Liptovská Mara - Naše byliny® 30g BIO bio 30 g 115,00 Kč 

OMP002 Malý princ - Naše byliny® 80g  80 g 125,00 Kč 

OML001 Mauna Loa - Naše byliny® 50g  50 g 91,00 Kč 

OMS001 Mužná síla - Naše byliny® 50g  50 g 99,00 Kč 

OPK001 Pod Kriváňom - Naše byliny® 30g BIO bio 30 g 115,00 Kč 

OKZ002 Pro kojící ženy - Naše byliny® 50g 50 g 87,00 Kč 

ONP001 Pro lepší náladu a paměť - Naše byliny® 50g 50 g 87,00 Kč 

OPS001 Protistres - Naše byliny® 50g  50 g 100,00 Kč 

ORC001 Ranní čaj - Naše byliny® 50g  50 g 92,00 Kč 

OTB001 Ranní čaj Tomáš Bati  - Naše byliny® 50g 50 g 76,00 Kč 

OSB001 Štíhlé bříško  - Naše byliny® 50g  50 g 98,00 Kč 

OSV001 Svěží vánek - Naše byliny® 30g BIO bio 30 g 115,00 Kč 

OTD001 Tatranský doušek - Naše byliny® 30g BIO bio 30 g 105,00 Kč 

OTC001 Těhotenský čaj - Naše byliny® 50g 50 g 88,00 Kč 

OTS001 Tri Studničky - Naše byliny® 30g BIO bio 30 g 115,00 Kč 

OLH001 Z luhů a hájů - Naše byliny® 50g 50 g 89,00 Kč 



 

17 

 

OCS002 Ledový čaj Cool Summer - ovocný 80g 80 g 135,00 Kč 

OJS001 Ledový čaj Jahodový shake 80g  80 g 148,00 Kč 

ORM001 Ledový čaj Rooibos máta - ananas 80g  80 g 117,00 Kč 

OPKA001 Pomeranč s kořením - ájurvédský čaj 70g 70 g 150,00 Kč 

OKA001 Kurkuma - skořice - ájurvédský čaj 70g 70 g 130,00 Kč 

OKK001 Kokos - kurkuma - ájurvédský čaj 70g 70 g 100,00 Kč 

OCZ002 Citrón - zázvor - ájurvédský čaj 70g 70 g 140,00 Kč 

OAC001 Ájurvédský čaj 70g BIO bio 70 g 190,00 Kč 

OAZ001 Aktivní žena - ájurvédský čaj 70g 70 g 110,00 Kč 

OMB001 Večerní čaj Marie Baťové - Naše byliny® 50g 50 g 85,00 Kč 

OVC001 Večerní čaj - Naše byliny® 50g  50 g 100,00 Kč 

 

Složení bylinných směsí Oxalis 
 

Kód Složení 

OAG001 lípa květ, černý bez květ, třapatka nachová nať, tužebník nať, divizina květ, tymián nať 

OBN001 meduňka list, máta nať, mučenka nať, levandule květ 

OBZ001 
máta peprná nať, heřmánek květ, anýz plod, fenykl plod, kmín plod, měsíček květ, sléz 
květ 

OCS001 heřmánek květ, lípa květ, máta peprná list, levandule květ, lékořice kořen 

OCL001 
černý bez květ*, meduňka nať*, oplodí šípku*, mateřídouška nať*, lípa květ, jitrocel 
list*. (*Země původu surovin: Česká republika.) 

OCI001 maliník list, kopřiva list, černý bez květ, bříza bělokorá list, měsíček květ, chrpa květ 

ODZ001 

zelený rooibos, třapatka nachová květ, heřmánek květ, oves bez lepku, máta peprná list, 
ostružiník list, tymián nať, levandule květ, verbena citronová/aloisie trojlistá list, měsíček 

květ, aroma, chrpa květ 

ODH001 

šalvěj lékařská nať*, řebříček obecný nať*, podběl obecný květ i list*, prvosenka jarní 
květ*, divizna velkokvětá květ*, sléz nať*, chrpa květ*, úročník bolhoj květ*. *z 
ekologického zemědělství 

OET001 
šípek plod, kousky jablka, ibišek květ, paulinie nápojná plod - guarana 15 %, ostružiník 
list, meduňka list, citrónová tráva list, aroma 

OHL001 heřmánek květ 55,5 %, nana máta list, levandule květ 4,6 %, měsíček květ 

OHR001 meduňka list, fenykl plod, komonice nať, šalvěj list, řebříček nať 

OIM001 kopřiva list, černý bez květ, šalvěj nať, rakytník plod, přeslička nať, třapatka nachová nať 

OJA001 
máta peprná nať, smetánka list, čekanka kořen s natí, fenykl plod, smetánka kořen, 
ostropestřec plod, třezalka nať, řepík nať 

OKH001 
dobromysl nať, černý bez plod, meduňka nať, máta peprná nať, černý bez květ, řimbaba 

nať, třezalka nať, tužebník nať, měsíček květ 

OKS002 
rozinky (rozinky, slunečnicový olej), meduňka nať, fenykl plod, citrónová tráva list, šalvěj 
nať, heřmánek květ, růže květ, jasmín květ 

OKS003 
kopřiva list 30 %, šípek, jablka, pomerančová kůra, skořice 6 %, hřebíček, přírodní 

aroma (Může obsahovat stopy skořápkových plodů.) 

OKM001 kotvičník zemní nať 80 %, meduňka lékařská nať 20 % 

OKZ001 
lípa květ, jablka, citrónová kůra, měsíček květ, přírodní aroma (Může obsahovat stopy 
skořápkových plodů.) 

OLE001 
fenykl plod, anýz plod, nana máta list, lékořice kořen 4,9 %, badyán, aroma (Může 
obsahovat stopy skořápkových plodů.) 

OLM001 

černý rybíz list*, temnoplodec černoplodý plod*, růže šípková plod*, rakytník list*, 

ostružiník list*, bez černý květ*, dobromysl nať*, třezalka nať*, chrpa květ*. (*z 
ekologického zemědělství) 

OMP002 šípek, skořice, fenykl plod, tymián, divizna květ, hřebíček, kardamom semeno 

OML001 citrónová tráva, šípek, ibišek bílý květ, granátové jablko plod a květ, aroma 



 

18 

 

OMS001 

jablka, rooibos, fazolové lusky, citrónová tráva list, skořice, zázvor, třezalka nať, 
citrónová kůra, máčka nať, jmelí nať, aroma, hřebíček, černý pepř, kardamom plod, 
ženšen kořen 

OPK001 

kontryhel nať*, šalvěj lékařská nať*, dobromysl nať*, meduňka nať*, sléz nať* třezalka 
nať*, chrpa květ*, divizna velkokvětá květ*, měsíček květ*, máta peprná nať*, úročník 
bolhoj květ* (*z ekologického zemědělství) 

OKZ002 
meduňka list, fenykl plod, kopřiva list, pískavice řecké seno semeno, kmín plod, 
pomerančová kůra, anýz plod 

ONP001 
meduňka nať, dobromysl nať, citrónová tráva list, levandule květ, rozmarýn list, divizna 
velkokvětá květ, klanopraška plod 

OPS001 
jmelí nať, fazolové slupky, bříza bělokorá list, kopřiva list, citrónová tráva, třezalka nať, 
ginkgo biloba list, přírodní aroma 

ORC001 
ibišek, jablka, maliník list, ostružiník list, máta peprná nať, meduňka nať, tužebník nať, 
měsíček květ, slunečnice květ, smil písečný květ, sléz květ, šípek plod, vřes květ 

OTB001 jablka, máta list, kopřiva list, heřmánek květ, pomerančová kůra, měsíček květ 

OSB001 
maliník list, kopřiva list, smetánka kořen, šípek, bříza bělokorá list, paulinie nápojná plod 
- guarana, černý bez květ, květy růže a měsíčku 

OSV001 

máta peprná nať*, včelník moldavský nať*, máta kadeřavá nať*, šalvěj lékařská nať*, 
agastache svraskalá nať*, dobromysl nať*, máta jemná nať*. (*z ekologického 

zemědělství) 

OTD001 

dobromysl nať*, divizna velkokvětá květ, mateřídouška nať*, sléz nať*, třezalka nať*, 
chrpa květ*, máta peprná květ*, marunek barvířský květ*, třapatka nachová květ*, 
měsíček květ*, úročník bolhoj květ*. (*z ekologického zemědělství) 

OTC001 meduňka list, rooibos červený, šípek plod, kontryhel nať 

OTS001 
heřmánek květ*, yzop lékařský nať*, sléz nať i květ*, měsíček květ*, dobromysl nať*, 
chrpa květ*. (*z ekologického zemědělství) 

OLH001 
maliník list, černý bez plod, ostružiník list, jahodník list, šípek, listy brusinky, vřes květ, 
aroma 

OCS002 

jablka, ananas (ananas, cukr, regulátor kyselosti kyselina citronová), mango (mango, 

cukr, regulátor kyselosti kyselina citrónová) (9,4 %), plody goji, citrónová tráva (6,1 %), 
poupata růží, máta peprná nať, aroma 

OJS001 jblka, citrónová kůra, jahody 6,5 %, květy růže, aroma, list brusinky 

ORM001 

rooibos zelený 59,9 %, ananas (ananas, cukr, regulátor kyselosti kyselina citronová) 11,2 
%, pomerančová kůra, rozmarýn, zázvor, máta nať 3,7 %, plod granátového jablka, 

květy pomeranče, aroma 

OPKA001 
zázvor, rooibos, kardamom semeno, skořice, pomerančová kůra 7,5 %, hřebíček, přírodní 
aroma, měsíček květ (Může obsahovat stopy skořápkových plodů.) 

OKA001 kurkuma 68 %, zázvor, skořice 9 %, pomerančová kůra, červený pepř 

OKK001 
pražený kokos 49,5 %, citrónová tráva, zázvor, kurkuma 15,7 %, aroma (Může 
obsahovat stopy skořápkových plodů.) 

OCZ002 
zázvor 79 %, citrónová tráva, citrónové plátky 5,9 %, přírodní aroma (Může obsahovat 
stopy skořápkových plodů.) 

OAC001 
bio skořice, bio zázvor, bio kardamom, bio hřebíček, bio černý pepř (Může obsahovat 
stopy skořápkových plodů.) 

OAZ001 

zázvor, pomerančová kůra, hřebíček, skořice, kardamom plod, jalovec plod (jalovčinky), 

fenykl plod, lékořice kořen, smetánka kořen, černý pepř, andělika kořen (Může 
obsahovat stopy skořápkových plodů.) 

OMB001 
šípek, mateřídouška nať, heřmánek květ, lípa květ, meduňka nať, levandule květ, sléz 
květ 

OVC001 heřmánek květ, meduňka nať, černý rybíz list, máta peprná nať, slunečnice květ, vřes nať 

 

 

 

 

 

 



 

19 

 

 

 

 

Věříme, že Vám naše nabídka udělala radost a že v ní najdete ty správné 

bylinné čaje pro Vaše chvíle pohody a harmonie. Těšíme se na Vaše 

objednávky!  

Jsme tady pro Vás, když budete potřebovat radu nebo inspiraci. 

 

Kontakt: 

E-mail: shop@sincera.cz 

WhatsApp: +420 705 952 468 

Web: www.sincera.cz 

 

Objednávky realizujeme vždy k 1. a 15. dni v měsíci. Poté je do 14 dní od 

tohoto data vyřídíme. 

Zboží zasíláme prostřednictvím Zásilkovny. 

U objednávek do 1 000 Kč je účtována cena dopravy 65 Kč. 

U objednávek nad 1 000 Kč dopravu a balné neúčtujeme. 

Při objednávkách nad 5 000 Kč souhlasíte se zálohovou platbou předem 

v minimální ceně poloviny hodnoty objednávky.  

Pro individuální termín nebo odlišný způsob doručení nás, prosím, 

kontaktujte. 

Nejsme plátce DPH. 

Vytvořením objednávky vzniká smluvní vztah, který se řídí obchodními 

podmínkami pro vzdálený prodej dostupnými na 

https://sincera.cz/obchodni-podminky/. 

 

Zpracovatelem objednávek je: 

Mgr. Klára Sněhotová 

Werichova 954/17 

152 00 Praha 5 – Hlubočepy 

IČO: 76385639 

 

mailto:shop@sincera.cz
http://www.sincera.cz/
https://sincera.cz/obchodni-podminky/

